[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017

        № 37/29
с.Тамбовка

Об обращении Свободненского

городского Совета народных
депутатов
Рассмотрев обращение Свободненского городского Совета народных депутатов к депутатам Законодательного Собрания Амурской области о внесении дополнений в Федеральный закон от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать обращение Свободненского городского Совета народных депутатов, принятое постановление от 09.02.2017 № 60/526, к депутатам Законодательного Собрания Амурской области.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Амурской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета                                                    Е.В.Кузнецова